1頁

〒747-0021

山口県防府市港町2-4-8

2017年4月30日締 〒745-0050　山口県周南市築港2-10

株式会社　防府興産株式会社　御中 山陽運送株式会社
　　 ＴＥＬ.0834-31-9845

ＦＡＸ.0834-31-2456

下記の通り御請求申し上げます

ＡＢＣ銀行　周南支店　(普)　Ａ123-456789

ＥＦＧ銀行　周南支店　(当)　Ｂ023-00005

御請求書
発行日　2017年5月3日

取引銀行
前回請求残

864,000

当月入金額

540,000

繰越残高

324,000

課税金額

130,000

非課税金額

2,590

消費税額

10,400

税込売上額

142,990

当月残高

466,990

04/01

日付 車番

8749

品名

鋼材

11,000

4ｔ

単価 摘要発地

防府工場

着地

丸山鉄工

金額

11,000

高速料数量 割増料

04/03 8749 鋼材 防府工場 丸山鉄工 4ｔ

04/05 8749 鋼材 防府工場 丸山鉄工 4ｔ 11,000

04/05 8749 鋼材 防府工場 丸山鉄工 4ｔ 11,000

04/10 8749 鋼材 防府工場 広島市北区 4ｔ 20,000 2,590

04/11 8749 鋼材 防府工場 丸山鉄工 4ｔ 11,000

04/11 8749 鋼材 防府工場 丸山鉄工 4ｔ 11,000

04/20 8749 鋼材 防府工場 丸山鉄工 4ｔ 11,000

04/25 8749 鋼材 防府工場 丸山鉄工 4ｔ 11,000

04/28 8749 鋼材 防府工場 丸山鉄工 4ｔ 11,000

04/28 8749 鋼材 防府工場 丸山鉄工 4ｔ 11,000

　　*計* 130,000 0 2,590

請求書の様式につきまして、荷主様からの指定様式が
ある場合にも対応可能です。